

## Eden Moskova'da Litvinof'la Görüşmiye Başladı.

### Ankara görüşmeleri ve İskenderun'un muhtariyeti

Fransa'nın Suriye ve Lübnan Yüce Komiseri Kont Dörmartel Paris'den dönerken Resmî şekilde Ankara'yı ziyaret etti. Esasen çok samimî olan ve birbirlerine bir çok müşterek menfaatlerle ekli bulunan Türkiye Suriye dostluğunun esasları tekrar gözden geçirilerek görüş uygunluğunu bildiren birde tebliğ neşredildi.

Hudud münasebetlerimiz, Demir yolları münakalâtı, ticaret inkişafıyla beraber Türkiye'de Suriyelilere ve Suriye'de Türkiyelilere âid emlak meselesinin de tam bir dostluk havası içinde görüşülmüş olduğu bu tebliğden anlaşılacaktır.

Bilindiği gibi Suriye ve Lübnan'da bulunan bir çok türk emlakine uzlaşma zemini bulununcaya kadar muvakkat haciz konulmuş ve mukabele bilmiş yapılmıştı. Son görüşmelerde bir çok Türkiye ve Suriyelileri alâkalandıran bu meselede mevzu bahis olduğuna göre iki tarafı da memnun edecek bir neticeye varıldığı muhakkaktır. Bunlardan başka Yüce Komiser'in Ankara'yı ziyaretile Suriye gazetelerinin ve Vahdetçilerin vakit vakit dillerine doladıkları İskenderun meselesi üzerinde Fransa'nın düşünceleri de apaçık söylenmiş dışarı İşler Bakanımızın Türk ırkıdan olan sekensesi hususî bir statukoya tâbi olmaları itibarıyla İskenderun muntakasının idarî bakımdan hususî bir Rejime sahip olduğunu hatırlatması üzerine Yüce Komiser :

Fransa'nın İskenderun sancağının muhtariyetini muhafaza etmek ve bu husus için iki memleket arasında mevcut olan itilâflara Riyeti temin eylemek azminde olduğu hakkında teminat vermiştir.

Geçen Yıl Suriye'de Muhalliflerin kopardığı gürültü de bundan çıkmıştı. Fransa ile Suriye arasında yapılan anlaşmada Fransa hükümeti Ankara itilâfnamesiyle tanıdığı olduğu İskenderun'un muhtariyeti ve bu havalide bulunan Türk ekseriyetinin ana kültürüne dokunulmayacağını teyid etmiş fakat :

Müstakil İskenderun sancağının mukadderatını Suriyeden ayırmak istemiyenler bir manavra ile bu anlaşmayı Suriye Meclisinde reddetmişlerdi. Yüce Komiserin Ankara teminatıyla Fransa'nın gerek Suriye ve gerekse İskenderun'un mukadderatı üzerindeki düşün-

### Kamutayda konuşulan işler

Hayvan vergisi kanununun bir maddesi değişti

#### Devlet Memurları Maaşlarının Tevhidi Kanununun İlk Konuşması Yapıldı.

ANKARA, 29 (Hususî) Kamutay dün saat on beşte Trabzon Sayısalı Hasan Saka'nın başkanlığında toplanmıştır. Söz alan Maliye Bakanı Fuad Agarlı bu gün gelen Evrak arasında bulunan hayvanlar vergisi kanununun ikinci maddesinin A fıkrasını değiştiren bir lâyihanın; kanunun 1 Nisandan başlayarak meriyete konulacağından Ruznameye alınarak konuşulmasını dilemiş ve teklif Muğla Sayısalı Hüsnü Kitabıcı'nın düşünceleri dinlendikten sonra onanmıştır.

Lâyiha okunarak üzerinde söz istiyen olmadığından maddeler Reye konularak onanmıştır.

Bundan sonra Devlet me-

murları maaşlarının tevhid ve teadülüne dair olan 1452 sayılı kanuna Ekli kanunun konuşulmasına başlandı. Birinci müzakeresi Evvelce yapılan kanunun maddeleri okunarak onandı ve kanunun kabulü bütçe maaşlarının artırılması itibarıyla bir masraf olduğundan yazılı Reye konulup konulmaması meselesi görüşüldü. Başkanın teklifi üzerine yazılı Reye konulmasına karar verildi.

Reyler toplanılarak tasnifinde 1452 sayılı kanuna Ekli olan bu kanun için 259 Rey verildiği ve 259 Reyle de kabul edildiği anlaşıldı.

Kamutay Cumartesi günü saat 15 te toplanacaktır.

### ökonomi bakanlığının yayımı

İthalât işleri sürüncemede kalmıyacak

#### Kontenjan Döviz ve Anlaşmalara Âid Hükümler Türkofis'lere Sorulacak.

İktisad Vekâletinden kontenjan kararname hükümlerine göre İktisad Vekillikinin müsaadesiyle memlekete sokulacak eşyaya âid muamelelerin çabuk yapılabilmesi ve fazla sorgulara mahal kalmaması için alâkadarlar aşağıdaki hususları ehemmiyetle göz önünde tutmaları bildirilmiştir :

1— Kararname ile ithal Vekillik müsaadesine bağlı bulunan eşya için siparişten evvel izin alınması lazımdır.

2— Sipariş izni verilen eşyanın bu izinde gösterilen müddet içinde memlekete getirilmesi lazımdır.

3— Her hangi bir madde hakkında yapılacak müracaatlarda varsa evvelki muhabere-

nin tarih, numara ve dairesi ithali istenilen eşyanın mahiyeti, miktarı kıymeti, menşei, tarife numarası ve hangi Gümrüğe ne zaman geleceğinin açık olarak yazılması ve bir orijinal fatura ile bir örnek ve iki tasdikli tercemesinin gönderilmesi lazımdır.

4— Reklam eşyası için yukarıda yazılı hususata ilâveten birer nümunesinin de gönderilmesi icab eder. Müşterilere parasız dağıtılmak üzere dışarıdan parasız olarak gönderilen ürünlerinde reklam olduğuna dair fabrikanın açık işaretleri bulunan para mukabilinde dağıtılacak olmıyan ve yerli tedariki gayri kabil veya müşkül olan reklam eşyanın ithaline izin verilebilecektir. Alınan nümuneler ya tasdik edilip Gümrüğe gönderilecek veya sahibine iade olunacaktır.

5— Kontenjan döviz ve memleket anlaşmalarına âid hükümler hakkında alâkadarların evvelâ mahallî Türkofis şubelerine veya Ticaret Odalarına veya Gümrükleri giderek izahat istemeleri ve tereddüde düşülen ahvilde İktisad Vekâletine müracaat etmeleri işlerini kısma bakımında faydalıdır.

Vekâlete gelen yazılara 24 saat içinde cevap verilmekte tetkikine muhtaç olan işlerde ise bu husus derhal sahibine bildirilmektedir.

### Atatürk'ün

#### Tel yazısına Karşılıkları

Hilâliahmer Mersin şubesinin yıllık kongresinde Atatürk'e yazılan saygı telini ve gelen cevabi yazıyoruz :

KAMÂL ATATÜRK

CUMHURREİSİ

Bu gün Halkevi salonunda Yıllık toplantısını yapan Hilâliahmer üyelerinin sarsılmaz bağlılıklarını ve derin saygılarını sunarım.

Kongre Başkanı Vali Haydar Berksun

C : Bildirilen duygulara teşekkür ederim.

Reisicumhur K. ATATÜRK

### Atlı spor

Bu gün Halkevinde genel toplantı yapılacaktır.

Halkevimizin himayesi altında « Atlı Spor Kulübü » açacağını yazmıştık.

Bu gün saat 17,5 da genel toplantı yapılarak kulübün açılışı ve çalışma şekilleri tesbit edilecek ve bir idare heyeti kurularak h men çalışmaya başlanacaktır.

celerinin değişmediği bir daha teyid edilmiştir.

Bu durum; Türkiye — Suriye münasebetleri ve Türk — Fransız dostluğunun tam anlamı olduğu kadar İskenderun için anlaşmalara aykırı emeller besliyenlere karşı da susturucu bir cevap mahiyetindedir.

Rıza Atılâ

### Berlinden sonra moskovada

İngiliz nazırı Eden Moskova'ya vardı.

#### Litvinof'la Konuşmalar Devam Ediyor. Moskova'da Siyasî mehafil Nikbin

MOSKOVA, 29 (A.A) - Eden buraya gelmiş ve Litvinof tarafından karşılanmıştır.

MOSKOVA, 29 (A.A) Eden öğleye doğru Litvinof tarafından kabul edilmiştir. Sovyetler Birliğinin Londra büyük Elçisi İngilterenin Moskova büyük elçisi de mülakatta hazır bulunmuşlardır.

Eden'in ziyaretinden bahse

den İzvestiya diyor ki :

« Eden çok yüksek bir mesuliyeti olan vazifesini ifa eden Sovyet hükümetinin ve Sovyet Efkârı umumiyesinin kuvveti ve münasebetleri sayesinde dünyanın maruz bulunduğu büyük müşküllerin halli üzerinde mühim bir tesir icra edebilecek büyük devletin mümessiline karşı gösterilen (Gerisi ikinci sayfada)

### Aydın hattı

Mayıs içinde Teslim Alınacak

ANKARA, 29 (Hususî) Aydın Demir Yolları Şirketi müessesileri bu günlerde gelecek ve konuşmalara yeniden başlanacaktır. Şirket müessesileri esasda görüş uygunluğu bulunduğundan hattın Mayıs içinde teslim alınması muhtemeldir.

#### Merkez Bankası Genel toplantısı 28 Nisan'da olacak

ANKARA, 29 (Hususî) Cumhuriyet Merkez Bankası genel idare heyeti toplantısı 28 Nisan da olacaktır. Bu toplantıda bu yıl hssadarlara verilecek temettü de görüşülecektir. Temettünün geçen yıl temettü kadar olması muhtemeldir.

### Deniz Yolları tarifesi değişti

Mıntaka Ücretleri Yarıya İndirildi

#### Deniz yollarında da Şimendüferlerde olduğu gibi aylık tenzilâtlı bilet verilecek.

İstanbul'da toplanan Deniz Yolları tarife komisyonu tarifeleri tamamen tesbit etmiştir.

Yeni yük navlunlarına göre, geçen sene 600-125 kuruş arasındaki mintaka ücretleri 300-100 kuruşa indirilmiştir. Bilhassa Marmara havzası iskeleleri arasındaki nakliyat ücretlerinde ehemmiyetli tenzilât yapılmıştır.

Akdenizdeki son iskeleleri teşkil eden yedinci mintaka kaldırılmış ve bu saha dahilindeki nakliyat yüksek tarifeden kurtarılarak altıncı mintaka tarifesine dahil edilmek sure-

tile ehemmiyetli tenzilât icra olunmuştur.

Yeni tarifede Yüklere cins itibarıyla beşe ayrılmıştır. Bütün mahsullerin ücretleri mintaka derecelerine göre 300-100 kuruş arasında tesbit edilmiştir. İhracat eşyası, eskisi gibi yüzde elli tenzilâta tâbidir.

Tarife komisyonu yolcu ücretlerinin tesbitine de başlamış ve İzmir Mersin arasında yüzde 25 tenzilât yapmıştır. Bundan başka Demir Yollarında olduğu gibi aylık gidip gelme tenzilâtlı biletler de ihdas edileceğinin düşünülmekte olduğu da bildirilmektedir.

## Grip ve Moda

Bilmem siz ne dersiniz.. Ben moda denince gripi, grip denince de modayı hatırlarım.

Bunların hem o kadar birbirlerine yakınlıkları var ki..

Grip demokrat bir hastalıktır.. Yeter ki bir yere uğramasın.. Zengin fakir büyük küçük, âlim cahil kadın erkek her önüne ras gelenin hatırım sorar teklifsiz teklüf-süz günlerce evinde konuklar.. aşağı yukarı moda da öyle değil mi ?

O da şöyle salma salma bir tarafa akmaya görsün.. Grip gibi her eve girer çıkar . Kırar geçer.

Mevsimlik hastalık... Mevsimlik giyim kuşam.

Hele bahar modası bir türlü yalnız gelmez..

Nevrâzın ilk günü kürk ler sıyrıldı, şosonlar atıldı. Şapkalar değişti, paltolar, pardesolar geyilmeyiz oldu.

Bir kaç gün keyfi de sürüldü amma güven olur mu? Hatırı sayılır

## Nüfus sayımı.

### 33 Vilâyette Nümerotaj bitti

**Sayım esasları tesbit edildi. Yakında tetkik için heyete verilecek .**

Ankara, 29 (Hususi) - Umumi nüfus sayımı için köylere varıncaya kadar memleketin her tarafında yapılmakta olan numaralama işinin 33 vilâyette bittiği anlaşılmıştır . Nümerotaj işi memlekette adres meselesini de halletmiş olacaktır.

İstatistik umum müdür lüğün muavini Selim Sabit Aykut nümerotaj işi biten yerleri kontrol etmek üzere Bilecik, Bursa, İzmit-tegitmiştir. Strasiyle diğer vilâyetlerde de kontrol

soğuklar yeniden başladı.

Coma günü ayaza kesen rüzgâr yağın dinen yağmur altında bahar modası başladı diye yarı çıplak gezenler bile oldu.

Akşam sinemada aksırıklar öksürükler duyuluyordu. Kim bilir yarın

yapılacaktır.

Deneme sayımlarının tasnif edilen neticeleri halkımızın sayımında sorulan sorgulara doğru cevap verdiğini göstermektedir. Bu itibarla umumi sayımdan alınacak neticelerin pek kıymetli tetkik ve tahlillere esas olacağı anlaşılmıştır.

Umumi sayımın esasları tesbit edilmiş olup yakında muhtelif bakanlıkların mümessillerinden mürekkep bir heyetin tetkikine sunulacaktır.

belki de grip geri geldi diyeceğiz. Amma kabahat kimde?..

Acaba grip kendiliğinden mi geldi? yoksa bahar modası tarafından vaki bir davete mi icabet etti.

Serap

## Berlinden sonra Moskovada

— Birinci sayfadan artan —

lâzım gelen dikkat ve muzaheret gösterecektir.

İzevestiye gazetesi Edenin; «Şark misakını selâm layoruz çünkü bu misak emniyeti takviye edecektir.» Sözlerini kaydettikten sonra şöyle devam ediyor :

Eğer Eden ile yapılacak görüşmeler, bu beyanatın ruhu dahilinde devam edecek olursa bu görüşmelerin sulhan tarafına işine ve yalnız Avrupa da değil Asyada da aralarında bir çok temas noktaları bulunan iki büyük devletin anlaşmaları na hâdim olacağı ümit olunur.

Moskova 29 [A.A] — Litvinof bugün öğleden sonra İngiltere mübrühası Lord Eden ile İngilterenin Moskova elçisi hazır olduğu halde iki saat görüşmüştür . İhtimal bu görüşmeler halihazırdaki siyasal meseleler hakkında ceryan etmiştir. Eden, Litvinofa Berlin müzakerelerinin neticeleri hak-

## Muvakkat ticaret anlaşmalarındaki takas hükümleri.

2011 sayılı kararname ile teşkil edilmiş olan Takas tetkik heyetlerine muvakkat ticaret anlaşmaları hükümlerindeki takas muamelelerinin ne suretle tatbik edileceği hakkında takas tetkik heyetlerine ve gümrük müdürlerine bir tamim gönderilmiştir.

Bu tamimde takas heyetlerinin ihracat kıymetlerini FOB olarak tesbit etmek vazifesiyle karşılaştığı ahvalde şu noktanın göz önünde tutulması ehemmiyetle işaret edilmiştir:

«FOB haddi zatında, malın satıcıya malolduğu fiyat dahil, malın alıcıya gemi bordasında teslim için müşteriden istediği fiattır.»

kinda malûmat vermiştir. Eyi bir menbadan haber alındığına göre bu görüşmeler çok eyi bir hava içinde geçmiştir.

Görüşmelere yarın sabah devam edilecektir.

## Osmanlıcadan Türkçeye Karşılık kılavuzu. N. 4

— Dünden Artan —  
Asayiş (huzur ve sükûn anlamına) - Baysallık  
Asayişsizlik (ademi emniyet anlamına) - Güven-sizlik  
Asel-Bal  
Asgari-Azay, en az, en küçük, en aşağı  
Âsi-Azıyan  
İsyân-Azı  
İsyana müteallik-Aziğ  
Aşıtan-Eşik  
Asiyap-Değirmen  
Asker-Asker [T. Kö.]  
Asl-Asıl [T. Kö.]  
Asla-Hiç bir vakit, euda  
Aslen-Aslım  
Asli [mümtaz] - Özgül  
Asliyet [mümtaziyet]-Özgüllük  
Asr Asır  
Asede[Rabat [T.Kö.]  
Asüman-Gök  
Asümani-Göksel

— âşâm-içen  
Âşar-Ondalık  
Âşık-Aşık [Aşımak-aşık-maktan]  
Aşikâr-Açık, apaçık  
Aşina-Tamış, tamdik  
Aşiret-Oynak  
Aşıyan-Yuva, konaç  
— aşup-karıştırıcı  
Atalet-Tenbellik, üşenç, üşengenlik, işlemeçlik  
Atıl-Tenbel, üşengen, üşengeç  
Atebe (bak : aşitan) Eşik  
Ateh-Bunaklık  
Ateh getirmek Bunamak  
Ateş, hararet-Ateş [ot, otaştan]  
Ateşgede-Ateşget  
Ateşin-Ateşten  
Ateşin-Ateşli  
Ateşpare-Ateş parçası  
Atfetmek Üstüne atmak yastamak  
Âti (bak : istikbal - Gele-

cek, atı, ileri  
Atiyen-İleride  
Berveçhiati, berveçhizir-  
Aşağıda  
Atik-Eski  
Atış-Susamışlık, susuzluk  
Atışan-Susamış  
Avam-Karal  
Avampesend-Karalak  
Avauproje Öntasar  
Avare-Boşgezen  
Av'ave-Havlamak  
Avâz (sat, sada) - Ses  
Avaz avaz-Bar bar, ban gır bangır  
Avdet-Dönüme, dönüş  
Avdette-Dönüşün  
Avene-Yardak, yordakçı  
Avenk-Salkım,hevenk  
— âver-Getirici getiren  
Avn-Yardım  
Avilte-Asılı, asılmuş  
Avize-Asman  
Âyâ (bak:acaba) - acaba,

Ayan-Açık, apaçık, belli besbelli  
Âyân-Bayarlar  
Âyân ve eşraf-İlerigelenler  
Ayar-Ayar (ayımaktan)  
Miyar-Ayıraç  
Ayb-Ayıp  
— ayende-Gelen, gelici  
Âyin (Şamanlarda «oyun» âyin anlamındadır. Halk arasında «ayın oyun» sözü vardır.) - Ayın  
Aynen-Ayniyle (yakut-ça ayn'dan)  
Ayniyet-Aynılık (T.Kö.)  
Ayni-Aynı, identik  
Ayyar-Dekeçi  
Ayyaş-İçken  
Âzâ [Meclisi âzâsı anlamına] - Üye  
Âzâ (uzuv anlamına) - Örgü  
Âzâd-Azat

Azametli-Ulu  
Azamet-Çalım, kurum  
Azametfüruş-Çalım satan, kurum satan  
Azametli-Kurumlu  
Azamet satmak-Çalım satmak, böbürlenmek  
Âzami Çoğay, olanca, en büyük  
Azap-Eziç  
Âzâr-Azar (T. Kö.)  
Azimet ve avdet-Gidip gelme  
Aziz (eizze anlamına) - Eren  
aziz, muazzez-Sevgili  
azletmek Kaldırmak, yol vermek, işinden çıkarmak  
azm-Dölen  
azmetmek-Dölenmek  
azvetmek (Bak : atfetmek) - Üstüne atmak, yastamak  
azürde-incinmiş  
— Sonu Yarın —

## Müzakereler

"Corres Pondance Politique et diplomatique," - Berlin

Paris, Londra, ve Roma arasında, uluslararası siyasanın yeni safhasına dair çok canlı ve faal bir görüş teatisi yapılmaktadır ki bu safha da Alman askerlik kanunu, İngiliz notası ve İngiltere'nin yanında vuku bulacak olan Berlin ziyareti meseleleriyle temayüz ediyor. Bu hususta ortada dolaşan rivayete göre, "Quai d'Orsay", de, üç büyük devletin müştereken protesto da bulunmak niyetinde oldukları, hatta bu protestodan uzun bir diplomatik buluşma yaratmak ve 3 Şubat müzakeresine kat'ilehemiyetini kaybetirmek bahasına bile olsa, vaz geçmemek fikrinde oldukları söylendi.

Bütün uluslararası kararların mutlaka Paris'te verilmesi icabetmediğini isbat eden İngiliz hattı hareketinden sonra, Londra programının en mühim unsuru olan serbest münakaşa prensibi artık mümkün gibi görünmektedir. Şüphe yok ki vaziyetin bu çok makul şekilde inkişaf etmesi keyfiyetinden, Fransa ile İngiltere arasındaki münasebatın değişmiş olduğu neticesini çıkaran Fransız matbuatı haksızdır.

Londra'da pek haklı olan bir mülâhaza ileri sürülüyor. Ve her kesce malûm olan İngiliz siyasanın, şu veya bu memlekete karşı cephe olmakta değil, bilâkis daima bütün memleketlerin genel bir anlaşmada uzlaşmış bulunmalarını istihdadından ibaret olduğu işa-

ret ediliyor. Bu böyle olduğu gibi, Almanyasındaki asla dostlukları ihlâl etme kollamaz; bilâkis hatta Alman siyasanının menfaati bu dostlukların, diğer bir memlekete karşı aleyhtar bir blok kurup mahiyetlerini ve renklerini bu suretle değiştirmelerini icabettirir.

İşte bütün bu sebeplerden dolayı, Reich'in dış işleri bakanının da bir mülâkat esnasında söylediği gibi, Almanya'nın şimdiden sonra müsbet ve dürüst bir tarzda girişeceği müzakereler belki de kolayca halledilemeyecektir. Fakat bu müzakereler hiç olmazsa artık boş sözlere değil, hakikatlere istinad edecektir.

### Diyanet işleri memurları bir tayyare alıyorlar

Ankara - Diyanet işleri teşkilâtında çalışan memurların bir tayyare satın alması için her ay aslı aylıkların yüzde birini Tayyare Cemiyetine bağışlamaları için Keşan müftüsü Selim Demirin yapmış olduğu teklif, Diyanet işleri başkanlığınca uygun görülerek bütün mükelleflere tamim edilmiştir.

### Yedi günlük kaçakçılık

Ankara - son yedi gün içinde muhafaza teşkilâtı tarafından 49 kaçakçı, ile 900 kilo gümrük kaçağı, 485 kilo inhisar kaçağı, 2 tabanca, 17 mermi, 2 sandal, 5 altın 16 kaçakçı hayvanı ele geçmiştir.

### Nöbetçi Eczane

**Bu Akşam**

Sağlık Eczanesidir.

## Mersin Piyasası

K.G.	K.	S.
Pamuk ekspres	38	
İlane	35	
Kapu malı	33	
Kozacı parlağı	32	
İlane çiğidi	2	
Yerli "	165	
Susam	8	50
Fasulya	8	
Nohut	4	
Mercimek	7	
Kuş yemi	5,50	
Kum darı	4	
Çeltik	7	
Yulaf Çukurova	2	75
" Anadol	3	12-50
Acı çekirdek içi	28	
Toz şeker	38	25
Kahve	100-99	
Çay	240-230	
Kalay	190	
Bahar	90	
Arpa Anadol	3	25
" Yerli	2,75	
Pirinç	15	
Kara büber	85-86	
Nışadır	16	
Mısır darı	2-75	
Çavdar	2	62,5
<small>Kesme Şeker Sandıkta</small>	20 Lira	40 K.
" " eenebi	23	Lira
" " " çuvalı	20K.	50
Buğday Yerli	2	50
Limon tuzu	70	
Sabunsafizeytin	25	50
" ikinci	23	
İncir	10	den 11
İnce Kepek	2	
Kahın "	2	

### Borsa Telgrafları

Istanbul  
28-3-935

Türk altını	957
İsterlin	604
Dolar	79-40
Frank	12-03-50
Liret	9-61

## YENİ MERSİN

Nüshası 5 kuruştur

Abone Şeraiti	Türkiye için	Hariç için
	1200 Kr.	2000 Kr.
Senelik	600	1000
Altı aylık	300	500
Üç aylık	100	yoktur
Bir aylık	100	yoktur
Günü geçmiş sayılar	20 Kr.	

## Seyhan Vilâyeti Daimî Encümeninden: İLÂN

- 1-Adana'da Hükümet konağında Daimî Encümen Riyaseti Odası ve kalemi, umumî meclis salonu ve halk müracaat bürosu inşası bunlarla alakalı diğer tadilat ve tesisat (On iki bin) L. keşif tutarı ile eksiltmeye konulmuştur.
- 2-Bu işe ait evrak ve şartnameler şunlardır.  
A-Eksiltme şartnamesi.  
B-Mukavelename projesi.  
C-Hususî şartname.  
D-Keşif hulâsa cetveli.  
E-Proje resimleri.  
F-Umumî şartname.  
İsteyenler bu evrak ve şartnameleri (60) kuruş mukabilinde Seyhan Nafia başmühendisliğinden alabilirler.
- 3-Eksiltme 935 senesi Nisanın 18 nci Perşembe günü saat 11 de Vilâyet Daimî Encümeninde ihale edilecektir.
- 4-Eksiltme kapalı zarf usulu ile yapılacaktır.
- 5-Eksiltmeye girebilmek için (900) lira teminat vermesi ve Nafia baş mühendisliğinden tasdikli ehliyet vesikasile ticaret odasının içinde bulunduğumuz seneye ait vesikasını göstermesi lâzımdır.
- 6-Teklif mektupları 3 ncü maddede yazılı saatten bir saat evvel Vilâyet Daimî Encümen reisliğine verilecektir. Posta ile gönderilecek mektuplar nihayet 3 ncü maddede yazılı saate kadar gelmiş olması ve tuş zarfın mühür mumu ile iyice kapatılmış olması lâzımdır. Postada olacak gecikmeler kabul edilmez. 31-4-9-14

## Seyhan Vilâyeti Daimî Encümeninden: İLÂN

- 1-Adana'da koşu yerinde yapılacak Tribün inşası (9793) lira (37) kuruş keşif tutarı ile eksiltmeye konulmuştur.
- 2-Bu işe ait evrak ve şartnameler şunlardır:  
A-Eksiltme şartnamesi.  
B-Mukavele projesi.  
C-Hususî şartname.  
D-Keşif hulâsa cetveli.  
E-Proje resimleri.  
F-Umumî şartname.  
İsteyenler bu şartname ve evrakı (49) kuruş bedel ile Seyhan Nafia başmühendisliğinden alabilirler.
- 3-Eksiltme 935 senesi Nisanın 17 nci Çarşamba günü saat onda Vilâyet Daimî Encümeninde yapılacaktır.
- 4-Eksiltme açık olarak yapılacaktır.
- 5-Eksiltmeye girebilmek için (734) lira 50 kuruş teminat verilmesi ve Nafia başmühendisliğinden tasdikli fenni ehliyet vesikasile ticaret odasının içinde bulunduğumuz seneye ait vesikasını göstermesi lâzımdır. 31-4-9-14

## Faydalı ilân

Torosların eteğinde muhitimizce tanınmış ÇİFTE han kaphçasının 935 senesi mevsimi zarfında Kasaplık Bakkahye, Kahve, Lokanta ve Furunları icara verilecektir.

Bu kârlı iş için talip olanların şeraiti anlamak için: Konya Ereğ'lisinde Sabri zade bay Ziyaya müracaatları.

## Mersin Ticaret ve Sanayi Odasından:

Odamızın 2 ci sınıfında ve Ticaret sicil defterinin 564 cü numarasında 19-3-931 tarihindenberi Ömer Maşa unvanile kayıtlı Mersinin Hükümet caddesinde 110 numaralı mağazada toptan kilo malı ticaretile uğraşan Ömer in Toksoy soyadını Noterden tasdikli getirmesi üzerine aynı sicile Ömer Toksoy olarak 30-3-935 tarihinde kayıt ve işaret edildiği Ticaret ka-

numununun 35 ci maddesine tevfi kan ilân olunur.  
Sicile gelen sayı: 301

SAĞLIK  
ECZANESİ

Mersin Gümrük Civarındadır

Her nevi Eczayı  
tıbbiye, Yerli ve Av-  
rupa müstahzeratı bu-  
lunur .Yeni Mersin Matbaası  
mücellithanesiEskimiş, parçalan-  
mış, fersude kitapla-  
rınızı işe yaramaz de-  
ye atmıyoruz. birgün  
size lazım olur. Kitap-  
larınızı, defterlerinizi,  
mücellithanemize gön-  
deriniz.Her nevi kitap ve  
defterler şık, zarif me-  
tin ve kullanışlı ola-  
rak citlenir.

## Yurttaş!

Ülkeni korumak isti-  
yorsan Tayyare Cemi-  
yetine âza ol.

## PIYASANIN:

EN BÜYÜK  
EN UCUZ  
EN SON

## Moda Eşyanın Yerli

Ve Avrupa çeşitlerini

## Ferit A. Çelebi

Müessesatında bulabilirsiniz.

Fiyatlarını tetkik ediniz .

Birinci taksit peşin (iki imza ile)  
üç taksitlede verilir . 9-10Büyük Tayyare  
Piyangosu

On Sekizinci Tertip Altıncı Keşide

11 Nisan 935 tarihindedir.

Büyük ikramiye

200,000 Liradır .

Mükâfat 50,000 Liradır.

## DOKTOR

## N. Remzi Ülker

Her gün saat 15 den 18 e kadar

Hastalarını Yoğurt pazarında Diş tabibi  
Bay Bahirin muayenehanesindeki hususî dai-  
resinde kabul ve tedavi eder. 30-30

## Mersin Ticaret ve Zahire Borsası

30-3-935 Cumartesi günü borsa satışları

Malın einsi	Neronin Mah. ulu Olduğu	MIKTARI F.			ŞERHİT
		K. G.	K.	S.	
Buğday	Kıbrıs	500000	2	75	Depoda H.
Pirinç	Ceyhan	25000	14	50	V. M. hazır

DARA  
BIRIKTIREN  
RAHAT-EDER

## KAYA-DELEN

MENBA SUYU

Sıhhat ve içtimai Muavenet Vekâletinin bu suya ait  
TAHLİL RAPORU

Görünüş ; Berrak	Koleviyet (100 sm 3 suya sarfolunan No. 10 Hcı mibtarı) 02 sm 3
Renk ; Renksiz	Mecmu sertlik derecesi (Fransız) 1,5
Koku ; Kokusuz	Uzvi maddeler için sarfolunan müvel- lidilhumza litrede 0,40 Gr.
Tadı ; Lâtif	Sülfat ( Sö 4 ) > 0,0033 Cr.
	Klor ( Cl ) > 0,0074
Teamül ; Mutedil	Nitrat ( No 2 ) > 0,0010
	Nitrit " Yok.
( ci 33 )	Amonyak " Yok.

DEPOSU: Mersin Pastahanesi ve bitişğin-  
deki tütüncü Müc hit dükkânındadır.

21-30

## Halis Esans - Losyon

VE

## Gençlik Kolonyası

Saygı değer alıcılarımızdan gördüğümüz kıymetli  
teveccühlere bir karşılık olmak uzre bu defa İsviçre ve  
Fransadan her nevl ESANSLAR getirdik .Gençlik Kolonyave Losyonlarımızın gördüğü rağbet  
ise herkesin malumudur .Bunlardan başka ticaret evimizde kiremler diş fırçaları,  
şık ve temiz geymek ve yaşamak isteyenler için her çeşit  
gömlek, yaka çorap mendil ve buna benzer tuhafiyeye çeşitlerimiz  
vardır .

Mallarımız Temiz Ve Zarif Fiatlarımız Mutedildir

DİKKAT : Kolonya ve Losyonlarımız-  
daki A. Hamdi etiketine dikkat ediniz .  
Taklitlerinden Sakınınız.Adres: Gümrük meydanında gençlik kolonyası amili  
A. Hamdi